
日時 日時 日時

Nv.B女子１０名 （Ｐ）

A女子８名 （Ｐ）

A女子９名 （Ｐ）

Ｎｖ.Ｂ男子1名・ジュニア選手権男子5名・選手権男子３人 （Ｐ）

ジュニア選手権女子８名 （Ｐ）

13

ＪＣ男子４人・ＪB男子５名 （Ｐ）

ＪＣ女子１０人 （Ｐ）

開館

ＪＣ女子５人・JB女子６名 （Ｐ）

ＪＢ女子１０名

Ｃクラス女子　④⑤⑥　ＦＳ

選手権女子　③④　ＳP

ＪＢ女子１０名 （Ｐ）

ＪＣ女子１０人 （Ｐ）

45

00

00

50

（Ｐ）

20

20
ＪＣ女子１０人 （Ｐ）

ジュニア選手権女子８名 （Ｐ）

ジュニア選手権女子５名・選手権女子２名 （Ｐ）

7

8 00

30 開館

Ｎｖ．Ａ女子４名・C女子５名 （Ｐ）

30

50

10

00

20

40

開会式・抽選　　（貸靴前）
00

20

40

20
30

7

14

12

15

15
30
45

20
30

10

The 　 1 ７ th 　Aichi 　Figure 　Skating 　Competition
タイムスケジュール

ジュニアBクラス男子　①　ＦＳ

15

ノービスB女子　①②　ＦＳ

ノービスＡ女子　①　ＳＰ
40

05

23

17

18

21

19

20

22

ジュニア選手権女子　③④　ＳP

選手権男子　①　SP

Ｃクラス女子　①②③　ＦＳ

10
25

20

05

選手権女子　①②　ＳP

ジュニアAクラス女子　①②③　ＦＳ

00

50

40
50

16

15

30

00

40

00

選手権女子１０名

05

55
10

30

Aクラス女子　①②③　ＳP

ノービスB男子　① FS
ジュニア選手権男子　①　ＳP

ジュニア選手権女子　①②　ＳP

ジュニアＣクラス女子　①②③④⑤　ＦＳ

ジュニアＣクラス男子　①　ＦＳ

ジュニアBクラス女子　①②③④　ＦＳ

（Ｐ）
30

50

閉館
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30
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45

20

ＪＡ女子１０名 （Ｐ）

ＪＡ女子７名・Nv.B女子２名 （Ｐ）

25

8

9

C女子９名 （Ｐ）

（Ｐ）

（Ｐ）

C女子９名

C女子９名

11

10

30

23

表彰式（Ｃ女子）

閉館45

15
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閉館

40

20

表彰式・閉会式

（Ｐ）

50
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15
30
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１２月７日（金）

7

21 21

8

１２月８日（土）

16

15

１２月９日（日）

9

14

9

13

12

11 11

10

選手権女子１０名

10

14

12

13

18

20

15

18

17

19

20

16

17

開館

　　　 ６位までの表彰⇒ノービスB女子。

　　　 ８位までの表彰⇒ジュニアＣクラス女子・ジュニアＢクラス女子・ジュニアＡクラス女子・Ｃクラス女子・Ａクラス女子・ジュニア選手権女子・選手権女子。　

※１　タイムスケジュールは競技の進行により、変更になる場合がありますのでご注意ください。

※２　各グループの最終滑走者の演技が終わったら、得点が出る前に次のグループの練習を始めます。

※３　表彰は氷上で行ないます。入賞者はスケート靴とコスチュームを着用して下さい。(場所に注意して下さい)
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19

表彰式
（ＪC女子・JＣ男子）
外周リンク

表彰式
（JＢ女子・JB男子)
外周リンク

表彰式
（JＡ女子・ＮｖB女子
NvA女子)外周リン


